CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO  DE SAO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARIRI

Requerimento n°  P.17h

•
APROVADO

%.,)HANIMI
DADEG:),  ,

Sala Sessões
413,4C)ENIE.

0 vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta
Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, objetivando fiscalizar os
atos da administração pública, requer ao Senhor Prefeito Municipal as seguintes
informações:

Solicito cópia de todos os orçamentos, empenhos e notas fiscais
de qualquer tipo de serviços (manutenção ou reparos) feito nos caminhões, maquinas,
motocicletas e veículos da frota do município de Bariri.

Justificativa: Pelo portal está muito alto o gasto com essas
manutenções e o que podemos reparar que ainda tem muitos veículos para fazer os
reparos, afim de verificar se os gastos estão condizentes com os valores de mercado.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2025.

GI ALHO
VEREADOR - PSB

.„ ira Municipal de
BarirliSP

It 7 An lO

pRoT0.4)Lo
N°

	Page 1